Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους συμμετέχοντες 

οικονομικούς φορείς, κατά τους όρους της παρ. 1 α) του άρθρου 72 του Ν4412/2016, 

εγγυητικής επιστολής ύψους 2% επί του προϋπολογισμού χωρίς Φ.Π.Α., δηλ. ανέρχεται 

στο ποσό των δεκαέξι χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα δύο ευρώ και είκοσι έξι λεπτά 

(16.532,26 €) Ευρώ (άρθρο 15.1 διακήρυξης). 

8. Ο χρόνος ισχύος της οικονομικής προσφοράς, ορίζεται σε δέκα (10) μήνες από την 

ημερομηνία κατάθεσή της (άρθρο 19.1 διακήρυξης). 

9. Η συνολική προθεσμία εκτέλεσης του έργου, ορίζεται σε οχτώ (8) μήνες από την ημέρα